关于宣城校区第二届大学生运动队负责人竞选的通知
各基层团委、各团学组织、广大同学：
为推动校区体育运动的健康发展，促进校园文化建设，丰富师生业余生活，搭建学生展示才华和特长的平台，为各类体育赛事做好准备，经校区团委研究决定，面向校区开展宣城校区第二届大学生运动队负责人竞选工作，现将具体事宜通知如下：
一、岗位设置
队长1人，副队长3人（分管项目：赛事、人事、宣传、财务与物资等）；
[bookmark: _GoBack]足球队、排球队、篮球队、羽毛球队、兵兵球队、跆拳道队、啦啦操队、武术队理事各2人。
二、竞选要求
1.校区全日制在读本科生；
2.有坚定的政治立场、良好的道德品质，爱国爱校，遵纪守法，自觉践行社会主义核心价值观；
3.热爱体育工作，在学生中具有榜样引领作用，对校区体育文化工作有一定了解；
4.具有强烈的责任意识和奉献精神，具备较强的组织协调能力、语言文字表达能力、团队协作和创新意识，担任过各级学生干部者优先。
三、竞选程序
参照《关于合肥工业大学宣城校区校级学生组织换届选拔的通知》竞选流程
四、注意事项
1.选拔工作坚持“公开、公正、公平”的原则，由校区团委统筹指导进行；
2.所填写报名表内容必须真实可靠，如有弄虚作假行为，一经查实将取消本人竞选资格并反馈至所在系团委；
3.换届选举委员会将对提交报名表的同学进行资格审查，审查通过者将以短信或电话方式告之；
4.校区大学生运动队队长的任职均设有试用期，根据个人任期表现和组织原则调整；
五、联系方式
咨询电话：夏老师 0563-3831315   熊志豪 18856318384
学生工作办公室/团委
2022年6月13日